
NAPI AKCIÓS 
AJÁNLATAI

AUCHAN SZÉKESFEHÉRVÁR
8000 SZÉKESFEHÉRVÁR, HOLLAND FASOR 2.

ÉRVÉNYESSÉG:  
2017. MÁRCIUS 12- 

ÁPRILIS 9. 

MINDEN HÉTFŐN
március 13./20./27./április 03.

MINDEN KEDDEN
március 14./21./28./április 04.

MINDEN SZERDÁN
március 22./29./április 05.

MINDEN PÉNTEKEN
március 17./24./31./április 07.

MINDEN SZOMBATON
március 18./25./április 01./08.

MINDEN CSÜTÖRTÖKÖN
16./23./30./április 06.

MINDEN VASÁRNAP március 12./19./26./április 02./09.

Nyitva tartás:  
Hétfő–Szombat: 6.00–22.00-ig 

Vasárnap: 8.00–20.00-ig
Áruházunk március 15-én zárva tart

Kakaós csiga
90 g, 656 Ft/kg

-23 Ft82 Ft

59 Ft

Sajttal szórt pogácsa
60 g, 817 Ft/kg

-9 Ft58 Ft

49 Ft

Steakhouse hamburger
1 kg

849 Ft
-350 Ft1 199 Ft

Classic májkrém
tépőzáras, 62 g, 1113 Ft/kg

-30 Ft99 Ft

69 Ft

Tauris csirkemellsonka
80 g, 1988 Ft/kg

159 Ft
-30 Ft189 Ft

Erzsébeti kenyér
750 g, 172 Ft/kg

129 Ft
-70 Ft199 Ft

Sunny hasábburgonya
1 kg

329 Ft
-110 Ft439 Ft

Servus sör
4,5% alkoholtartalommal,  
2,5 l, 200 Ft/l

499 Ft
-99 Ft598 Ft

Mild folyékony szappan
1 l

189 Ft
-50 Ft239 Ft

Ooops! Classic papírzsebkendő
többféle, 3 rétegű, 90 db, 1,8 Ft/db

159 Ft
-40 Ft199 Ft

Belga csokoládétorta
Ft/kg

1 999 Ft
-700 Ft2 699 Ft

Idared alma
Ft/kg, származási hely:  
Lengyelország, Magyarország

199 Ft
-70 Ft269 Ft

Profiterol desszert
Ft/kg

999 Ft
-600 Ft1 599 Ft

MEGNYITOTTUK  

TRADICIONÁLIS  

HÚSPULTUNKAT!

Prelix nyári szélvédőmosó 
folyadék
5 l, 100 Ft/l

499 Ft
-250 Ft749 Ft


